
Ihre Mobilitätsberatung vor Ort

Rendezvous-Platz, Am Markt 9, St. Ingbert 

Telefon: 06894/13-123  
www.saar-mobil.de
Fahrplan- und Tarifauskünfte, AboService, 
Fundsachen 

Persönliche Beratung in unserem Kundenzent-
rum erhalten Sie zu folgenden Öffnungszeiten: 
Mo-Fr: 9 – 12 Uhr und 13 – 17 Uhr

saarVV Hotline unter 06898/500-4000  
Mo-Sa: 6-19 Uhr, Sonn- u. feiertags: 8-18 Uhr

Kundenzentrum St. Ingbert
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Zug von Illingen an 05:35 06:12 07:00 07:35 08:21 08:51 09:21 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Zug von St. Wendel an 04:40 05:33 06:12 06:29 06:47 07:14 07:58 08:26 08:57 09:26 09:57 10:26 10:57 11:26 11:57 12:26 12:57 13:26 13:57 14:26 14:57 15:26 15:47 15:57 16:26 16:57 17:26 17:57 18:26 18:57 19:52 20:57 21:57 22:57
Zug von Saarbrücken an 04:59 06:02 06:47 07:08 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59 20:08 20:59 21:59 22:59
Erläuterungen S S/ RF S /➌
Neunkirchen Hbf (Vorplatz) V ab 05:06 05:38 06:06 06:16 06:36 07:06 07:26 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 15:56 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 20:16 21:06 22:06 23:06
Neunkirchen Hbf (Brücke) B 05:07 05:39 06:07 06:17 06:37 07:07 07:27 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 15:57 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 20:17 21:07 22:07 23:07
Neunkirchen Stummdenkmal A 05:09 05:41 06:09 06:19 06:39 07:09 07:29 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 15:59 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 20:19 21:09 22:09 23:09
Neunkirchen Lindenallee 05:10 05:42 06:10 06:20 06:40 07:10 07:30 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:00 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 20:20 21:10 22:10 23:10
Neunkirchen Mozartbrücke 05:11 05:43 06:11 06:21 06:41 07:11 07:31 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:01 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 20:21 21:11 22:11 23:11
Neunkirchen Krankenhäuser 05:12 05:44 06:12 06:22 06:42 07:12 07:32 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:02 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 20:22 21:12 22:12 23:12
Neunkirchen Berufsschule 05:13 05:45 06:13 06:23 06:43 07:13 07:33 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:03 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 20:23 21:13 22:13 23:13
Neunkirchen Krebsbergweg 05:14 05:46 06:14 06:24 06:44 07:14 07:34 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:04 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 20:24 21:14 22:14 23:14
Neunkirchen Städt. Krankenhaus 05:15 05:47 06:15 06:25 06:45 07:15 07:35 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:05 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 20:25 21:15 22:15 23:15
Neunkirchen Schule Haspelstraße I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:07 I I I I I I I I I I I I
Neunkirchen Oberer Markt C 05:17 05:49 06:17 06:27 06:47 07:17 07:37 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:10 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 20:27 21:17 22:17 23:17
Neunkirchen Schloßstraße 05:19 05:51 06:19 06:29 06:49 07:19 07:39 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:12 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 20:29 21:19 22:19 23:19
Neunkirchen Rodenheimweg 05:20 05:52 06:20 06:30 06:50 07:20 07:40 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:13 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 20:30 21:20 22:20 23:20
Neunkirchen Spieser Str. 05:21 05:53 06:21 06:31 06:51 07:21 07:41 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:14 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 20:31 21:21 22:21 23:21
Neunkirchen Schlesierweg 05:22 05:54 06:22 06:32 06:52 07:22 07:42 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:15 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 20:32 21:22 22:22 23:22
Spiesen Haberdell I I I I 06:35 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:18 I I I I I I I I I I I I
Spiesen Am Beckerwald B 05:24 05:56 06:24 06:34 06:37 06:54 07:24 07:44 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:20 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24 20:34 21:24 22:24 23:24
Spiesen Forsthaus 05:25 05:57 06:25 06:35 06:38 06:55 07:25 07:45 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:21 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 20:35 21:25 22:25 23:25
Spiesen Markt 05:26 05:58 06:26 06:36 06:39 06:56 07:26 07:46 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:22 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 20:36 21:26 22:26 23:26
Spiesen In der Langdell 05:27 05:59 06:27 06:37 06:40 06:57 07:27 07:47 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:23 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:27 20:37 21:27 22:27 23:27
Spiesen Am Wildbertstock 05:28 06:00 06:28 06:38 06:41 06:58 07:28 07:48 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:24 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 20:38 21:28 22:28 23:28
Spiesen Hungerpfuhl /Gew.geb. I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:26 I I I I I I I I I I I I
Spiesen Luth. Kirche 05:29 06:01 06:29 06:39 06:42 06:59 07:29 07:49 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29 20:39 21:29 22:29 23:29
Elversberg Erzpfuhl 05:30 06:02 06:30 06:40 06:43 07:00 07:30 07:50 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 20:40 21:30 22:30 23:30
Elversberg Markt 05:32 06:04 06:32 06:42 06:45 07:02 07:32 07:52 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 20:42 21:32 22:32 23:32
Elversberg Große Bergstraße 05:33 06:05 06:33 06:43 06:46 07:03 07:33 07:53 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 20:43 21:33 22:33 23:33
St. Ingbert Schüren 05:35 06:07 06:35 06:45 06:48 07:05 07:35 07:55 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 20:45 21:35 22:35 23:35
St. Ingbert Kreiskrankenhaus 05:37 06:09 06:37 06:47 I 07:07 07:37 07:57 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 20:47 21:37 22:37 23:37
St. Ingbert Elversberger Straße 05:38 06:10 06:38 06:48 06:54 07:08 07:38 07:58 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:38 20:48 21:38 22:38 23:38
St. Ingbert Martin-Luther-Kirche 05:39 06:11 06:39 06:49 06:55 07:09 07:39 07:59 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39 20:49 21:39 22:39 23:39
St. Ingbert Kohlenstraße 05:41 06:13 06:41 06:51 06:57 07:11 07:41 08:01 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:41 20:51 21:41 22:41 23:41
St. Ingbert Rendezvous-Platz D 05:45 06:17 06:45 06:55 06:59 07:15 07:45 08:03 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:43 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 20:55 21:45 22:45 23:45
St. Ingbert Bahnhof A 05:48 06:20 06:48 06:58 07:18 07:48 08:06 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:48 20:58 21:48 22:48 23:48
Zug nach Saarbrücken ab ab 05:57 06:28 07:03 07:39 07:59 08:12 08:39 09:03 09:39 10:03 10:39 11:03 11:39 12:03 12:39 13:03 13:39 14:03 14:39 15:03 15:39 16:03 16:39 17:03 17:39 18:03 18:39 19:00 19:39 20:03 21:14 22:15 00:07
Zug nach Homburg ab ab 06:04 06:27 07:12 07:45 07:57 08:14 08:45 08:57 09:45 09:57 10:45 10:57 11:45 11:57 12:45 12:57 13:46 13:57 14:45 15:14 15:45 15:57 16:45 16:57 17:45 17:57 18:45 19:14 19:45 19:57 20:57 21:14 21:57
Linie 170 nach SB Universität [V] ab 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:57 19:57
Linie 170 nach SB Universität [VF] ab 07:27 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
St. Ingbert Saarbrücker Straße an 05:51

Samstag  Sonn- u. Feiertag
Zug von Illingen an 23:56 07:00 07:35 08:51 09:21 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:56 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Zug von St. Wendel an 23:57 04:40 05:33 07:38 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57
Zug von Saarbrücken an 04:59 06:47 07:59 08:59 09:08 09:59 10:08 10:59 11:08 11:59 12:08 12:59 13:08 13:59 14:08 14:59 15:08 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
Erläuterungen X
Neunkirchen Hbf (Vorplatz) V ab 00:06 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
Neunkirchen Hbf (Brücke) B 00:07 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Neunkirchen Stummdenkmal A 00:09 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Neunkirchen Lindenallee 00:10 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Neunkirchen Mozartbrücke 00:11 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
Neunkirchen Krankenhäuser 00:12 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Neunkirchen Berufsschule 00:13 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
Neunkirchen Krebsbergweg 00:14 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14
Neunkirchen Städt. Krankenhaus 00:15 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Neunkirchen Oberer Markt C 00:17 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Neunkirchen Schloßstraße 00:19 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
Neunkirchen Rodenheimweg 00:20 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20
Neunkirchen Spieser Straße 00:21 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
Neunkirchen Schlesierweg 00:22 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22
Spiesen Am Beckerwald B 00:24 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24
Spiesen Forsthaus 00:25 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25
Spiesen Markt 00:26 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26
Spiesen In der Langdell 00:27 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
Spiesen Am Wildbertstock 00:28 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28
Spiesen Luth. Kirche 00:29 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29
Elversberg Erzpfuhl 00:30 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30
Elversberg Markt 00:32 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32
Elversberg Große Bergstraße 00:33 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33
St. Ingbert Schüren 00:35 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35
St. Ingbert Kreiskrankenhaus 00:37 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37
St. Ingbert Elversberger Straße 00:38 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38
St. Ingbert Martin-Luther-Kirche 00:39 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39
St. Ingbert Kohlenstraße 00:41 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41
St. Ingbert Rendezvous-Platz D 00:45 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45
St. Ingbert Bahnhof A 00:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48
Zug nach Saarbrücken ab 00:58 05:57 07:03 08:05 09:14 10:03 10:39 11:03 11:39 12:03 12:39 13:03 13:39 14:03 14:39 15:14 15:39 16:03 16:39 17:03 18:03 19:00 20:03 21:03 22:15 00:07 00:58 09:03 11:03 13:03 15:14 17:03 19:00 21:14
Zug nach Homburg ab 06:04 07:12 07:57 08:57 09:57 10:45 10:57 11:45 11:57 12:45 12:57 13:46 13:57 14:45 15:14 15:45 15:57 16:45 16:57 17:57 18:57 19:57 21:14 21:57 08:57 10:57 12:57 15:14 16:57 18:57 20:57
St. Ingbert Saarbrücker Straße an 05:51

R6  Neunkirchen – Spiesen-Elversberg –St. Ingbert

R6

Flott unterwegs im saarVV

GRÜNE FLOTTE
FAHRPLAN 2021
gültig 13.12.2020 – 31.07.2021

St. Ingbert–Neunkirchen

Herausgeber

 

Saar-Mobil GmbH & Co. KG
Industriegelände
Am Bahnhof 7
66346 Püttlingen
post@saar-mobil.de
www.saar-mobil.de
Telefon 06898 56915-0

Zweckverband
Personennahverkehr
Saarland
Am Hauptbahnhof 6 -12
66111 Saarbrücken
www.zps-online.de

saarfahrplan.de

Infos zum Fahrplan

Fahrplan gültig 13.12.2020 – 31.07.2021
Umsteigemöglichkeiten, die eine Wartezeit von mehr als 
30 Minuten erfordern, sind in der Regel nicht dargestellt. 
Die Angaben zu Anschlussfahrten beinhalten keine An-
gaben zu Sonderverkehrstagen und baustellenbedingten 
Umleitungen. Informationen dazu erhalten Sie bei Ihrem 
Verkehrsunternehmen. Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind 
Druckfehler wegen der Fülle der zu verarbeitenden Daten 
nicht auszuschließen. 
Weitere Fahrten dieser Linie im Schülerverkehr siehe 
Fahrplanbuch Saarpfalz-Kreis oder www.saar-mobil.de

Verkehr am 24. und 31.12.: 
An diesen Tagen werden alle Fahrten, die bis einschließlich 
16:00 Uhr beginnen, komplett ausgeführt. Fallen diese 
Tage auf einen Werktag oder Samstag, gilt der Samstags-
fahrplan, fallen sie auf einen Sonntag, gilt der Sonntags-
fahrplan.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Titelfoto: Josef Bonenberger

S	 =	 nur an Schultagen im Saarland
RF	 =	 verkehrt über IGB Roter Flur
X	 =	 verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01.
➌	 =	 verkehrt nicht am Mittwoch
[V]	 =	 verkehrt nur während der Vorlesungszeit
[VF]	 =	 verkehrt nur an vorlesungsfreien Tagen



St. Ingbert – Spiesen-Elversberg – Neunkirchen

saarVV CALL- & ABO-CENTER / Saarbahn Service Center

Bestens informiert!

Weitere Infos online unter
www.saarVV.de und www.saarbahn.de

Zwei Center für alle Fragen!

saarVV Call- & Abo-Center *
Hohenzollernstraße 8 
66333 Völklingen 
Tel.: 06898 500 4000 
Fax: 06898 500 4100 
E-Mail: service@saarVV.de
Mo. – Sa.: 6 Uhr – 19 Uhr 
Sonn- und feiertags: 8 Uhr – 18 Uhr

Abo-Service der Saarbahn GmbH:
Saarbahn Service Center (SSC)
Nassauer Straße 2 – 4, 66111 Saarbrücken
Tel.: 0681 5003-354
E-Mail: abo@saarbahn.de
Telefonzeiten: Mo. – Do.: 8 Uhr – 16 Uhr, Fr.: 8 Uhr – 15 Uhr
Bürozeiten: Mo. – Fr.: 9.30 – 15 Uhr

Was können
wir für

Sie tun?

*  Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefonisch und per E-Mail.
Wochentags ab 17 Uhr sowie samstags, sonn- und feiertags erhalten Sie keine 
Auskün� e zum Abo.

Weitere Infos online unter
www.saarVV.de und www.saarbahn.de

Auskün� e zum Abo.
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Montag – Freitag
170 von SB Universität [V] an 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31
170 von SB Universität [VF] an 08:01 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Zug von (Mannheim -) Homburg an 04:55 05:17 05:57 06:27 06:27 07:02 07:14 08:04 08:12 09:02 09:14 10:02 10:14 11:02 11:14 12:02 12:14 13:02 13:14 14:02 14:14 15:02 15:14 16:02 16:14 17:02 17:14 18:02 18:11 18:59 20:02 20:43 21:45 22:45
Zug von Saarbrücken an 04:53 05:29 06:04 06:26 06:26 06:45 07:18 07:57 08:18 08:57 09:18 09:57 10:18 10:57 11:18 11:57 12:18 12:57 13:18 13:57 14:18 14:45 15:18 15:57 16:18 16:57 17:18 17:57 18:18 18:45 19:57 20:45 21:57 22:45
Erläuterungen S F S S
St. Ingbert Bahnhof A ab 04:29 05:11 05:41 06:11 06:41 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
St. Ingbert Rendezvous-Platz D 04:32 05:14 05:44 06:14 06:44 06:44 07:01 07:05 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
St. Ingbert Poststraße 04:33 05:15 05:45 06:15 06:45 06:45 07:02 07:06 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
St. Ingbert Ludwigstraße 04:34 05:16 05:46 06:16 06:46 06:46 07:03 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
St. Ingbert Martin-Luther-Kirche 04:35 05:17 05:47 06:17 06:47 06:47 07:04 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
St. Ingbert Elversberger Straße 04:36 05:18 05:48 06:18 06:48 06:48 07:05 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
St. Ingbert Kreiskrankenhaus 04:38 05:20 05:50 06:20 06:50 06:50 07:07 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
St. Ingbert Schüren 04:39 05:21 05:51 06:21 06:51 06:51 07:08 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Elversberg Große Bergstr. 04:41 05:23 05:53 06:23 06:53 06:53 07:10 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Elversberg Kirche 04:43 05:25 05:55 06:25 06:55 06:55 07:12 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Elversberg Erzpfuhl 04:45 05:27 05:57 06:27 06:57 06:57 07:14 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Spiesen Luth. Kirche 04:46 05:28 05:58 06:28 06:58 06:58 07:15 07:28 07:57 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Spiesen Hungerpfuhl / Gew.geb. I I I I I I I 07:13 I 07:59 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Spiesen Am Wildbertstock 04:47 05:29 05:59 06:29 06:59 06:59 07:16 07:16 07:29 08:02 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Spiesen In der Langdell 04:48 05:30 06:00 06:30 07:00 07:00 07:17 07:17 07:30 08:03 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Spiesen Markt 04:49 05:31 06:01 06:31 07:01 07:01 07:18 07:18 07:31 08:04 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Spiesen Forsthaus 04:50 05:32 06:02 06:32 07:02 07:02 07:19 07:19 07:32 08:05 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Spiesen Am Beckerwald A 04:51 05:33 06:03 06:33 07:03 07:03 I I 07:33 08:06 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Spiesen Haberdell I I I I I I 07:21 07:21 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Spiesen Am Beckerwald C I I I I I I 07:23 07:23 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Neunkirchen Schlesierweg 04:53 05:35 06:05 06:35 07:05 07:05 07:25 07:25 07:35 08:08 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Neunkirchen Spieser Straße 04:54 05:36 06:06 06:36 07:06 07:06 07:26 07:26 07:36 08:09 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Neunkirchen Rodenheimweg 04:54 05:36 06:06 06:36 07:06 07:06 07:26 07:26 07:36 08:09 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Neunkirchen Schloßstr. 04:55 05:37 06:07 06:37 07:07 07:07 07:27 07:27 07:37 08:10 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Neunkirchen Oberer Markt A 04:58 05:40 06:10 06:40 07:10 07:10 I 07:30 07:40 08:13 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Neunkirchen Schule Haspelstraße I I I I I I 07:29 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Neunkirchen Städt. Krankenhaus 04:59 05:41 06:11 06:41 07:11 07:11 I 07:31 07:41 08:14 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
Neunkirchen Krebsbergweg 05:00 05:42 06:12 06:42 07:12 07:12 07:32 07:32 07:42 08:15 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
Neunkirchen Berufsschule 05:01 05:43 06:13 06:43 07:13 07:13 07:33 07:33 07:43 08:16 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Neunkirchen Krankenhäuser 05:02 05:44 06:14 06:44 07:14 07:14 07:34 07:34 07:44 08:17 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
Neunkirchen Gymnasium I I I I 07:16 I 07:36 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Neunkirchen Mozartbrücke 05:03 05:45 06:15 06:45 I 07:15 07:35 07:45 08:18 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Neunkirchen Lindenallee 05:05 05:47 06:17 06:47 I 07:17 07:37 07:47 08:20 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
Neunkirchen Stummdenkmal B 05:07 05:49 06:19 06:49 I 07:19 07:39 07:49 08:22 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
Neunkirchen Gasstraße 05:08 05:50 06:20 06:50 I 07:20 07:40 07:50 08:23 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
Neunkirchen Hbf (Brücke) C 05:10 05:52 06:22 06:52 I 07:22 07:42 07:52 08:25 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
Neunkirchen Hbf (Vorplatz) V an 05:11 05:53 06:23 06:53 07:21 07:23 07:43 07:53 08:26 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Zug nach Saarbrücken ab 05:35 06:13 06:30 07:05 07:40 07:40 07:49 08:00 08:51 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:00 20:58 21:58 22:58 00:00
Zug nach St. Wendel ab 05:45 06:03 06:48 07:11 07:37 07:37 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:14 23:23 00:16
Zug nach Illingen ab 05:27 06:16 07:37 07:37 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:11 23:20

Samstag  Sonn- u. Feiertag
Zug von (Mannheim -) Homburg an 00:06 04:55 05:57  07:14 08:04 08:44 09:14 10:02 10:14 11:02 11:14 12:02 12:14 13:02 13:14 14:02 14:14 15:02 15:14 16:02 17:02 18:02 18:59 20:02 21:02 21:45 22:45 00:06  09:02 11:02 13:02 14:43 17:02 18:59 20:43 22:45
Zug von Saarbrücken an 23:48 06:04 07:18 07:57 08:57 09:18 09:57 10:18 10:57 11:18 11:57 12:18 12:57 13:18 13:57 14:18 14:45 15:18 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:45 21:57 22:45 23:48 06:57 08:57 10:57 12:57 14:45 16:57 18:45 20:45 22:45
Erläuterungen X
St. Ingbert Bahnhof A ab 00:11 05:11 06:11 07:11 07:41 08:11 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:11
St. Ingbert Rendezvous-Platz D 00:14 05:14 06:14 07:14 07:44 08:14 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:14
St. Ingbert Poststraße 00:15 05:15 06:15 07:15 07:45 08:15 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15
St. Ingbert Ludwigstraße 00:16 05:16 06:16 07:16 07:46 08:16 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 23:16
St. Ingbert Martin-Luther-Kirche 00:17 05:17 06:17 07:17 07:47 08:17 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:17
St. Ingbert Elversberger Straße 00:18 05:18 06:18 07:18 07:48 08:18 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18
St. Ingbert Kreiskrankenhaus 00:20 05:20 06:20 07:20 07:50 08:20 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20
St. Ingbert Schüren 00:21 05:21 06:21 07:21 07:51 08:21 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:21
Elversberg Große Bergstr. 00:23 05:23 06:23 07:23 07:53 08:23 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 23:23
Elversberg Kirche 00:25 05:25 06:25 07:25 07:55 08:25 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:25
Elversberg Erzpfuhl 00:27 05:27 06:27 07:27 07:57 08:27 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:27
Spiesen Luth. Kirche 00:28 05:28 06:28 07:28 07:58 08:28 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28
Spiesen Am Wildbertstock 00:29 05:29 06:29 07:29 07:59 08:29 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 23:29
Spiesen In der Langdell 00:30 05:30 06:30 07:30 08:00 08:30 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:30
Spiesen Markt 00:31 05:31 06:31 07:31 08:01 08:31 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 23:31
Spiesen Forsthaus 00:32 05:32 06:32 07:32 08:02 08:32 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 23:32
Spiesen Am Beckerwald A 00:33 05:33 06:33 07:33 08:03 08:33 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 23:33
Neunkirchen Schlesierweg 00:35 05:35 06:35 07:35 08:05 08:35 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:35
Neunkirchen Spieser Straße 00:36 05:36 06:36 07:36 08:06 08:36 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 23:36
Neunkirchen Rodenheimweg 00:36 05:36 06:36 07:36 08:06 08:36 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 23:36
Neunkirchen Schloßstraße 00:37 05:37 06:37 07:37 08:07 08:37 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 23:37
Neunkirchen Oberer Markt A 00:40 05:40 06:40 07:40 08:10 08:40 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 23:40
Neunkirchen Städt. Krankenhaus 00:41 05:41 06:41 07:41 08:11 08:41 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 23:41
Neunkirchen Krebsbergweg 00:42 05:42 06:42 07:42 08:12 08:42 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 23:42
Neunkirchen Berufsschule 00:43 05:43 06:43 07:43 08:13 08:43 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 23:43
Neunkirchen Krankenhäuser 00:44 05:44 06:44 07:44 08:14 08:44 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 23:44
Neunkirchen Mozartbrücke 00:45 05:45 06:45 07:45 08:15 08:45 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 23:45
Neunkirchen Lindenallee 00:47 05:47 06:47 07:47 08:17 08:47 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 23:47
Neunkirchen Stummdenkmal B 00:49 05:49 06:49 07:49 08:19 08:49 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 23:49
Neunkirchen Gasstr. 00:50 05:50 06:50 07:50 08:20 08:50 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 23:50
Neunkirchen Hbf (Brücke) C 00:52 05:52 06:52 07:52 08:22 08:52 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 00:52 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52 23:52
Neunkirchen Hbf (Vorplatz) V an 00:53 05:53 06:53 07:53 08:23 08:53 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 23:53
Zug nach Saarbrücken ab 00:58 06:13 07:17 08:58 09:58 10:51 10:58 11:51 11:58 12:51 12:58 13:51 13:58 14:51 14:58 15:51 15:58 15:51 16:58 17:58 18:58 20:00 20:58 21:58 22:58 00:00 00:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 20:00 21:58 00:00
Zug nach St. Wendel ab 06:10 07:11 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:14 23:23 00:16 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:14 00:16
Zug nach Illingen ab 06:16 07:37 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:11 23:20 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:11

R1

R1

R2

R3

R4

R5

R6
R7

R8

R1
0

R1
3

R1
4

R1
4

R1
2R1

1R2
00

Sa
ar

br
üc

ke
n-

Lu

xemburg-Expre
ss

 

M
S

M
S2

Sa
ar

bu
rg

Tr
ie

r

H
er

m
es

ke
il

Tü
rk

is
-

m
üh

le
Se

lb
ac

h
W

ad
er

n
Ku

se
l

St
. W

en
de

l

Le
ba

ch

Lu
xe

m
-

bu
rg

W
ei

sk
irc

he
n

Sc
hm

el
z

Th
ol

ey

O
be

rt
ha

l

M
ai

nz

N
on

nw
ei

le
r

Pe
rl

Ko
bl

en
z

Bl
ie

sk
as

te
l

St
ra

ßb
ur

g

Sa
ar

ge
m

ün
d

Ü
be

rh
er

rn

C
re

ut
zw

al
d

H
om

bo
ur

g
-H

au
t

M
er

le
ba

ch

Fo
rb

ac
h

M
et

z

K
le

in
bl

itt
er

sd
or

f

Fl
ug

ha
fe

n
Sa

ar
br

üc
ke

n-
Lu

xe
m

bu
rg

-E
xp

re
ss

H
om

bu
rg

St
. I

ng
be

rt

N
eu

nk
irc

he
n

Zw
ei

br
üc

ke
n

Sa
ar

br
üc

ke
n

Sa
ar

lo
ui

s

N
al

ba
ch

D
ill

in
ge

n

R
ie

ge
lsb

er
g

V
öl

kl
in

ge
n

Sp
ie

se
n-

El
ve

rs
be

rg

Ill
in

ge
n

O
tt

w
ei

le
r

H
eu

sw
ei

le
r

Pi
rm

as
en

s

Ka
ise

rs
-

la
ut

er
n

M
et

z

La
ut

zk
irc

he
n

Ei
nö

d

A
ßw

ei
le

r

A
lsw

ei
le

r

St
an

d 
12

/2
0

M
et

tla
ch

N
ie

da
ltd

or
f

M
er

zi
g

R1

Lo
sh

ei
m

 a
m

 S
ee

 

Ihr grünes NetzR6

Kontaktlos
Tickets
kaufen!

Kontaktlos
Tickets
kaufen!

Jetzt Ticket direkt in der Saarfahrplan-App kaufen!

Mehr Infos unter
www.saarVV.de/ticket/handyticket

Das saarVV
HandyTicket.
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Neunkirchen 
|	 Hauptbahnhof Vorplatz 
|
|	 Anschluss
|	 Zug St. Wendel
|	 Zug Saarbrücken 
|	 Zug Illingen
|
Neunkirchen 
|	 Lindenallee 
| 
|	 Anschluss
|	 R12 St. Wendel
|
Spiesen 
|
Elversberg 
|
St. Ingbert
|	 Rendezvous-Platz
|
|	 Anschluss
|	 Stadtbus „ingo“
|
St. Ingbert
	 Bahnhof

	 Anschluss
	 Zug Saarbrücken
	 Zug Homburg 
	 170 Saarbrücken Universität	

Linienübersicht  
R6

üb
er

 M
üh

lw
al

ds
ta

di
on

F	 =	 nur an schulfreien Tagen  
		  im Saarland
S	 =	 nur an Schultagen  
		  im Saarland
X	 =	 verkehrt nicht am 25.12.  
		  und am 01.01.
[V]	 =	 verkehrt nur während  
		  der Vorlesungszeit
[VF]	 =	 verkehrt nur an  
		  vorlesungsfreien Tagen

Weitere Fahrten dieser Linie 
im Schülerverkehr siehe 
Fahrplanbuch Saarpfalz-Kreis 
oder www.saar-mobil.de


